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ZP/UR/86/2018

Odpowiedzi nr 1 na pytania do siwz z dn. 10.08.2018r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/86/2018 na Dostawa różnego sprzętu medycznego- 
paneli medycznych, panelu nadłóżkowego i lampy zabiegowej dla projektu: SIMhealth — 
pielęgniarstwo i położnictwo XXI wieku. Rozwój kształcenia praktycznego Pielęgniarek i 
Położnych z wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej na Wydziale 
Medycznym Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm..) Zamawiający 
udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Doty czy zadania nr 3: Dostawa lampy zabiegowej

Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści natężenie oświetlenia wynoszące 50 000 lux z Im ? Rozwiązanie 
nieznacznie odbiegające od wymaganego
Odpow iedź:
Zamawiający nic dopuszcza.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści zużycia energii przez, jednorodny (zamontowany na jednorodnej 
płytce) zespół diod lampy na poziomie max 20 W ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym.
Odpow iedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED 9 (3 moduły)? Ilość diod I.ED nie powinna 
stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania 
dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nic ma wpływu na komfort pracy o 
ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz 
jednorodność plamy świetnej.
Odpowiedź:
Dopuści pod warunkiem .że w przypadku przepalenia diody led. wymiany będzie można dokonać we 
własnym zakresie (wymiana przepalonej diody) bez wymiany całego modułu lampy

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED 15 (5 modułów)? Ilość diod LED nie powinna 
stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania 
dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod Ll/D nic ma wpływu na komfort pracy o 
ile lampa jest w stanic zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz 
jednorodność plamy św ietnej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
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Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści lampę z. płynną regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100% 
realizowaną poprzez pokrętło umieszczony na czaszy. Rozwiązanie tożsame z wymaganym 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę, zc stałą średnicą pola operacyjnego wynoszącą 15 
cm z. odległości Im? Rozwiązanie nieznacznie odbiegające od wymaganego/
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:
Proszę o podanie z. jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany 
montaż lampy?
Odpowiedź:
Strop gęsto żebrowy. W celu zawieszenia lampy należy przewidzieć wykonanie dodatkowej 
konstrukcji wspartej na ścianach nośnych pomieszczenia.

Pytanie 8:
Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest 
odległość od stropu?
Odpowiedź:
W pomieszczeniu nie występuje sufit podwieszany. Sufit jest pochyły. Wysokość pomieszczenia od 
podłogi do stropu wynosi: od strony drzw i wejściowych około 290 cm. a od strony okna około 260 cm

Pytanie 9:
Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia 
lampy? Jeśli nic to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest 
odległość do rozdzielni?
Odpowiedź:
Wykonawca ma wykonać w własnym zakresie zasilanie lampy. Należy uwzględnić:
Wykonanie instalacji elektrycznej podtynkowej długości ok. 50m
Zamontowanie w tablicy rozdzielczej wyłącznika RCD o charakterystyce A szt. I
Zamontowanie w tablicy rozdzielczej zabezpieczenia przeciążeniowego (zgodnie z zaleceniami 
producenta lampy) szt.l

Pytanie 10:
Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?
Odpowiedź:
W' miejscu montażu nie wisi żadna lampa.
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Pytanie 11:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę z. ramionami jak na zdjęciu poniżej.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12:
poz. 4) Czy Zamaw iający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z równomiernym rozkładem 
odbłyśników na czaszy lampy i budową zapewniającą bczcicniowość św iatła?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie 13:
(poz. 6) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z ramieniem zapewniającym 
szeroki zakres ustawienia wysokości (ponad 1400mm) i obrotu czaszy . Parametr ten jest znacznie 
lepszy niż rozwiązanie opisane w SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:
(poz. 7) Czy Zamawiający będzie wymagał lampy zabiegowej o niższym zużyciu energii na poziomie 
max. 15 W?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:
(poz. 15) Podany przez Zamawiającego wymóg dla współczynnika oddawania barwy czerwonej R9 
nic zapewnia dostarczenia produktu najwyższej klasy. Wskaźnik R9 jest niezmiernie istotny dla 
prawidłowego rozróżnienia i oceny niewielkich nawet różnic w zabarwieniu tkanek czerwonych. Czy 
wobec tego Zamawiający będzie oczekiwał, iż parametr ten będzie wynosił min. 96?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:
Czy Zamawiający będzie wymagał obudowy lampy z odlewu aluminiowego połączonego trwale z 
odpornego na zarysowania szkła bezpiecznego gwarantującego idealną przezroczystość przez cały 
okres użytkowania?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozw iązanie.
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